*Dejanska ločljivost:
3840 × 2160p
Slovenščina
Kazalo
Pomembno varnostno obvestilo ················· 2
Varnostni ukrepi ····································· 4
Previdnostni ukrepi za uporabo·················· 6
Dodatki ················································· 8
Varnost Kensington ······························· 10
Priključki ············································· 10
Identifikacija krmiljenja ··························· 15
Osnovni nadzor ···································· 17
Tehnični podatki ··································· 19
Navodila za uporabo
Osnovni vodnik
Zaslon UHD LCD Za poslovno uporabo
Št. modela TH-86CQ1W 86-palčni model
TH-75CQ1W 75-palčni model
TH-65CQ1W 65-palčni model
TH-55CQ1W 55-palčni model
TH-50CQ1W 50-palčni model
TH-43CQ1W 43-palčni model
DPQP1287ZA/X1
Izdelano po licenci Dolby Laboratories. Dolby, Dolby Audio in simbol
dvojnega D so blagovne znamke družbe Dolby Laboratories.
TP0719TS0 -PB